MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bloco 13
Bairro Ininga. CEP: 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI N° 02/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023/DEPARTAMENTO DE
NUTRIÇÃO/CCS/UFPI

PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE, A PEDIDO, PARA O CURSO DE NUTRIÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

RESULTADO FINAL

Inscrição Candidato (a) Nota final Situação

01 Nara Vanessa dos Anjos Barros 10,00 Aprovada

Atenciosamente,

Teresina, 30 de Agosto de 2023

COMISSÃO AVALIADORA

Profa Dra Ivone Freires de Oliveira Costa Nunes (Presidente)

Profa Dra Bárbara Verônica Cardoso de Souza (Membro Titular)

Profa Dra Betânia de Jesus e Silva de Almendra Freitas (Membro Titular)

		2023-08-29T14:06:02-0300

		2023-08-29T14:08:42-0300

		2023-08-31T16:03:52-0300